56, si procede ad individuazione della Ditta G TENNIS 

CLUB SRL - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA. P.IVA 09789540961, con sede legale in VIA PASTORE, 26 
– 20064 GORGONZOLA (MI) per il corso di tennis “Progetto Tennis” per gli alunni della scuola Secondaria. 
Il valore complessivo dell’ordine è di € 735,00 (settecentotrentacinque/00). 
Oggetto del servizio: corso di tennis “Progetto Tennis” per gli alunni della scuola Secondaria; 

D E C I D E 
Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 
L’avvio della procedura per “l’affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti dell’art.36, comma, lett.

[...]

09789540961, con sede legale in VIA PASTORE, 26 – 20064 GORGONZOLA (MI). 
Art. 3 

Servizi: corso di tennis “Progetto Tennis” per gli alunni della scuola Secondaria; 
Art. 4 
L’importo della spesa totale per l’acquisizione dei servizi di cui al precedente art.3 è stabilito in € 735,00 
(settecentotrentacinque/00); 
Art. 5 
L’incarico dei servizi “de quo” dovrà essere reso successivamente alla lettera d’ordine; 
Art. 6 
Ai sensi dell’art. 15, D. Lgs. 36/2023 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa 
Carmela Valenti; 
Art. 7 
Di imputare la spesa complessiva di € 735,00 (settecentotrentacinque/00), sulla scheda progetto A.5 “Visite,